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Albsig, sérish né krye —
Besimi 1 klientéve kthehet
né performancé konkrete

Njé dité e dedikuar
argétimit, bashképunimit
dhe frymés sé ekipit

ALBSIQG organizon njé dité
dhurimi gjaku né bashképunim
me Kryqin e Kuq Shqgiptar
Kontribut i drejtpérdrejté pér

shéndetésor

Zgjidhje té
dedikuara sigurimi
pér c¢do aspekt té
pushimeve tuaja
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PJESE E KASTRATI GROUP



Shogéria e Sigurimit Albsig sh.a., pjese e Grupit
KASTRATI, ushtron akfivitet t&€ suksesshem gé nga
viti 2004, ne cilesiné e siguruesit te Jo - Jetés. Me
njé rrjet me 31 dege, Albsig mbulon territorin e
Republikes sé Shqipérisé. Albsig mbeéeshtetet ne
stafin e dedikuar dhe profesional dhe ofron
shérbim té shpejté dhe cilesor.

VIZIONI

Klienti, prioriteti yné. Ne tejkalojmé pritshmérité e
tij permes

shérbimit, integritetit dhe profesionalizmit.

MISIONI

Te jemi zgjedhja e paré e ¢do klienti. Ne rritemi
bashké me

klientét tane.

FILOZOFIA

Besim dhe solidaritet me klientét per te arritur
suksesin e

perbashket.




Partneri juaj 1 sigurté!
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Albsig, sérish né
krye — Besimi 1
klientéve
kthehet né

performancé
konkrete




Kur flitet pér siguri, shpejtési dhe mbéshtetje reale né momentet gé kané mé shumeé
réndési, gjithnjeé e mé shumé qytetaré dhe biznese zgjedhin Albsig. Kjo reflektohet
edhe né rezultatet mé té fundit, ku kompania éshté renditur né vendin e paré pér disa
nga produktet mé té rendésishme né tregun e sigurimeve: KASKO, Pérgjegjésia e
Ndértuesit, dhe Garancité.

Pas kétij suksesi géndron njé puné e vazhdueshme dhe njé filozofi shumé e garté: té
jemi aty pér klientin, né kohén dhe ményrén gé ka mé shumeé réndési pér té.
Shpejtésia dhe efikasiteti né procesin e trajtimit t€¢ démeve kané gené faktor ky¢ pér
kéte performance, jo thjesht si premtim, por si pérvojé konkrete pér té gjithé ata gé
kané pasur nevojé pér mbéshtetje né njé moment té véshtire.

Ajo gé e ka dalluar Albsig né kété rrugetim éshte aftésia pér t'u pérshtatur me kohén.
Investimet né teknologji dhe pérmirésimi i vazhdueshém i shérbimit kané béré gé ¢do
proces, nga sigurimi deri te déemshpérblimi, té jeté mé i thjeshté, mé transparent dhe
meé i shpejté peér klientin.

Pérve¢ késaij, prania né terren pérmes rrjetit t€ degéve dhe agjentéve té shperndare
né té gjithe Shqipérine, e ka béré edhe meé té lehté pér qytetarét t&€ marrin shérbimin
gé ju nevojitet, aty ku jané. Cdo paketé ofrohet me kujdes dhe fleksibilitet, sipas
nevojave specifike gé sjell fregu, njé qasje ge e bén Albsig njé partner afatgjate, jo
thjesht njé ofrues shérbimesh.

Ky pozicionim i forté né treg éshté shumé mé tepér se njé arritie né numra, éshté
konfirmim i besimit gé klientét na jopin ¢do dit€, dhe njé péergjegjési gé e marrim me
seriozitetin mé t& madh: t& mbetemi gjithmoneé té parét né kujdes, né shérbim dhe né

pérkushtim.
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Njé dité e dedikuar
argétimit, bashképunimit
dhe frymés sé ekipit!

Né kuadeér té iniciativave pér fuqgizimin e kulturés organizative dhe ndértimin e njée
ambienti pune me té bashkuar, Albsig organizoi njé retreat t€ dedikuar pér stafin, gé
u zhvillua né ambientet e Tropikal Resort, Durrés. Akfiviteti u konceptua si njé dite larg
rutinés sé perditshme, me fokus te bashképunimi, komunikimi ndérpersonal dhe
vlerésimi i perbashkeét i rrugétimit t€ kompanise.

Gjate dités, pjesémarrésit moren pjesé né njé séré lojérash argéetuese dhe sfidash te
ndérfuara sipas formatit feam-building, t€ cilat synonin té forconin lidhjet mes
kolegéve dhe té nxisnin njé frymeé té shéndetshme bashképunimi dhe kreativiteti. Nga
sfidat individuale deri te aktivitetet né grup, ¢cdo moment ishte nj¢ mundeési per tée
reflektuar mbi rendésiné e punés né skuadéer dhe komunikimit efektiv.
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Njé nga momentet me té vecanta teé dités ishte organizimi i njeé quiz-i mbi historikun
dhe arritjet e Albsig, gé shérbeu si njé ményré interaktive pér té kujtuar pikat kyce té
zhvillimit t& kompanisé dhe pér té nxitur ndjenjén e pérkatésisé. Pyetjet pérfshinin
fakte historike, t€ dhéna rreth produkteve dhe nismave meé té rendéesishme gé kane
ndértuar profilin e Albsig né tregun e sigurimeve.

Pjesemarrja entuziaste dhe energjia pozitive e stafit konfirmuan edhe njé here
rendesineé e ketyre akfiviteteve péer motivimin dhe angazhimin e brendshem. Ky
retreat nuk éshte thjesht nje diteé argéetimi, por nj¢ moment i rendéesishem peér te
reflektuar mbi rrugétimin e pérbashkét dhe pér té forcuar meé tej lidhjet gé e béjné njé
ekip té suksesshem. Aktivitete té tilla jané tashmeé pjesé e kalendarit té pérvitshém té
kompanisé dhe pérfagésojné pérkushtimin e Albsig pér té ndértuar njé kulturé pune
ku bashképunimi, mirégenia dhe motivimi i stafit géndrojné né themel té ¢cdo suksesi.
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ALBSIG organizon njé dité

dhurimi gjaku né bashképunim
me Kryqin e Kuq Shqiptar

Kontribut i drejtperdrejte per nje

ceshtje jetike ne sistemin shendetesor

Né kuadér té angazhimit t& vazhdueshém pér pérgjegjési sociale dhe mbéshtetje
ndaj komunitetit, ALBSIG organizoi né ambientet e drejtorisé gendrore njé akfivitet
dedikuar dhurimit vullnetar té gjakut, né bashképunim me Krygin e Kuq

Shqjiptar. Nén moton “Dhuro gjak, shpéto jeté”, punonjés te
kompanisé u béné pjesé aktive e njé procesi jetik pér
sistemin shéndetésor né vend.

Dhurimi i gjokut éshté njé ndér aktet mé domethénése té
solidaritetit dhe njé nevojé e vazhdueshme pér trajtimin
e pacientéve gé pérballen me emergjenca mjekésore,
ndérhyrje kirurgjikale, apo sémundje kronike.

Pérmes késaj iniciative, ALBSIG synon té
pércojé mesazhin se secili prej nesh mund te
béjé njé ndryshim té vérteté né jetén e dikuijt,
me njé akt té thjeshté, por me ndikim té
madh. Nisma éshté
pjesé e kalendarit t&
veprimtarive té
kompanisé gé
mbéshtesin kauza
sociale dhe
kontribuojné né
mirégenien kolektive.




Ne e shohim pérgjegjésiné sociale jo thjesht si pjesé t€ identitetit toné korporativ, por
si njé detyrim moral pér té gené prané komunitetit né momente dhe forma gé kané
réndési reale.

Bashképunimi me Krygin e Kuqg Shqiptar ka gené thelbésor pér realizimin e késaj dite,
duke siguruar standardet e duhura mjekésore, ndergjegjésimin dhe pérfshirjen e
stafit né njé atmosferé organizative shembullore.

ALBSIG mbetet e angazhuar pér te vijuar mbéeshtetjen e kauzave gé kané ndikim té
drejtpérdrejté né cilésiné e jetés né shogeéri, duke fugizuar rolin e sqgj si njé kompani gé
kujdeset jo vetem pér sigurineé financiare, por edhe per jeten.
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Zgjidhje té dedikuara sigurimi

pér cdo aspekt té pushimeve
tuaja!

Koha ideale pér t€ udhétuar, pér té eksploruar destinacione té reja apo pér té shijuar
getésiné buzé detit. E ndersa nisni pushimet, Albsig ju fton t€ mos lini pas dore siguriné
tuaj dhe té atyre ge doni.

Me fushatén “A e sigurove veren tende?”, Albsig sjell zgjidhje konkrete dhe t€ lehta peéer

t'u aksesuar, gé ju mundésojne té shijoni verén pa shgetésime, me njé game té gjere
produktesh sigurimi gé adresojné nevojat me té shpeshta t& sezonit veror.

Sigurimi i shendetit ne udhetim.

Mbrojtje kudo ge shkoni.

Udhétimet jashté vendit jané njé pjesé e réndésishme e verés, por situatat e
paparashikuara mund té€ ndodhin né ¢cdo moment. Polica e sigurimit t& shéndetit né
udhétim nga Albsig ofron mbulim pér urgjenca mjekésore, shpenzime spitalore dhe
ndihmé né rastet e nevojés, duke u béré njé partner i besueshém pér pushime té geta
dhe té sigurta né ¢do destinacion.

Sigurimi i baneses — Qetesi,

edhe kur s’jeni ne shtepi

Ndérsa shumé familje zhvendosen pér pushime, mbrojtja e banesés mbetet njé
prioritet. Sigurimi i banesés nga Albsig ofron mlrojtje ndaj zjarrit, fatkeqgsive natyrore,
rénie e mjetit fluturues, rrjiedhje té tubacioneve dhe pérgjegjési ndaj paléve té tretaq,
gé ju té mund té lini pas ¢do shgetésim dhe té fokusoheni vetém né pushime.
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Sigurimi i biznesit — Mbeshtetje

ne sezonin me te ngarkuarr.

Né kulmin e sezonit turistik, ¢do dité pune ka réndési. Pér hotelet, baret, restorantet
apo strukturat e tjera akomoduese, nje ndérprerje péer shkak t€ njé incidenti mund té
keté pasoja té médha. Albsig ofron paketa té personalizuara sigurimi pér subjektet né
sektorin e hoteleri-turizmit, gé mbulojné démet nga zjarri, sigurimin e pérgjegjésisé
civile, sigurimin e enéve nén presion, si dhe rreziget shtesé nga shkage natyrore.

Nje zgjidhje e zgjuar per t&€ mbajtur biznesin tuaj t€ mbrojtur, g€ aktiviteti t€ vijoje pa
ndérprerje dhe me mé shume siguri.

Sigurimi online — Bli shpejt,

thjesht dhe sigurt ne albsig.al

Sigurimi juaj éshté vetém njé klik larg. Né albsig.al mund té blini lehtésisht té gjitha
sigurimet e pérmendura mé sipér. Platforma éshté e aksesueshme 24/7 dhe ofron
informacion té detajuar, kalkulim automatik t€ c¢mimit dhe pérfundim té
menjéhershém té blerjes. Nuk ka mé pritje, takime apo procedura té gjata, sigurohuni
nga shtépia ose gjateé rruges péer né pushime!

Kété veré zgjidh siguriné,
sepse vera éshté pér t'u shijuar,
pjesa tjetér éshté puna joné.
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Bli Online @

albsig.al




¢, +355 (0) 42254770 / 764

% info@albsig.al

WWW.ALBSIG.AL



